АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2022 г.                   с. Лазо                                   № 473

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа от 19.04.2022г. № 307 «О создании межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений на территории Лазовского
муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016г.

№182-ФЗ  «Об  основах  системы  профилактики  правонарушений  в  Российской

Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003

года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального округа

от  19.04.2022г.  №307  «О создании  межведомственной  комиссии  по  профилактике

правонарушений  на  территории  Лазовского  муниципального  округа  Приморского

края» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа.

Глава Лазовского
муниципального округа Ю. А. Мосальский

Приложение № 1
к постановлению

администрации Лазовского
муниципального округа

от 19.04.2022 № 307

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории

Лазовского муниципального округа Приморского края

1 Первый заместитель главы администрации Лазовского муниципального округа-
председатель комиссии;

2 Начальник управления образования администрации Лазовского муниципального
округа – заместитель председателя комиссии;

3 Начальник  отдела  по  исполнению  административного  законодательства,
председатель административной комиссии Лазовского муниципального округа-
секретарь комиссии;

4 Начальник МО МВД России «Партизанский» (по согласованию);

5 Заместитель начальника МФ «Партизанский» ФКУ УИИ ГУФСИН России по
Приморскому краю (по согласованию);

6 Секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП)
Лазовского муниципального округа;

  7 Начальник  отделения  КГБУ  «Приморский  центр  занятости  населения  в
Лазовском районе» (по согласованию);

8 Заместитель директора КГБУСО «Артемовский СРЦН (по согласованию);

9 Главный редактор МАУ «Редакция газеты «Синегорье» (по согласованию);

10 Начальник ОНД и ПР по Лазовскому муниципальному району УНД и ПР ГУ
МЧС России по Приморскому краю (по согласованию)

11 Военный  комиссар  г.  Партизанска,  Лазовского  и  Партизанского  районов
Приморского края (по согласованию);

12 Главный врач КГБУЗ «Лазовская ЦРБ» (по согласованию)

13 Директор МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и молодежной политики» (по
согласованию

14 Директор  КГБ  ПОУ  Лазовского  колледжа  технологий  и  туризма  (по
согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ